

Szkolny Zestaw Podręczników Szkoły Branżowej I Stopnia nr 6 Specjalnej  
 w Zespole Szkół nr 7 w Rudzie Śląskiej,  
**dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim po szkole podstawowej,**  
 który będzie obowiązywał w roku szkolnym 2020/2021- 2022/2023  
 - trzyletni okres kształcenia

**KLASY I - III**

<b>PRZEDMIOTY OGÓLNE</b>			
<b>Lp.</b>	<b>Przedmiot</b>	<b>Podręcznik/wydawnictwo/numer dopuszczenia</b>	<b>Autor</b>
1	Język polski	Język polski. Podręcznik dla szkół branżowych I stopnia. Cz.1,2,3.	Barbara Chuderska
2	Język angielski	Podręcznik "The English Hub" MM Publications 1 klasa: "The English Hub" 1a Student's book, 1a workbook 2 klasa: "The English Hub" 1b student's book, 1b workbook 3 klasa: "The English Hub" 2a student's book, 2a workbook	Mitchell H.Q. , Malkogianni Marileni
3	Historia	Historia szkoła branżowa. MEN 1078/1/2019	M. Ustrzycki J. Ustrzycki
4	Wiedza o społeczeństwie	W centrum uwagi I Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Numer dopuszczenia 1034/1/2019	Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Mariusz Menz
5	Podstawy przedsiębiorczości	Podstawy przedsiębiorczości szkoła branżowa.	J. Korba, Z. Smutek, J. Kijakowska
6	Geografia	Geografia 1 podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Sławomir Kurek
7	Biologia	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy. Wydawnictwo Nowa Era. Nr dopuszczenia 1006/1/2019	Anna Helmin, Jolanta Holeczek.
8	Matematyka	„To się liczy”. Podrę do matematyki dla branżowej szkoły I stopnia. Klasa I .Nowa Era. Nr dop 967/1/2019	Karolina Wej, Wojciech Babiński
9	Informatyka	„Informatyka nie tylko dla uczniów” – NIE DOTYCZY	Edward Krawczyński, Maria Wilk, Zbigniew Talaga
10	Wychowanie fizyczne	Nie dotyczy	Nie dotyczy
11	Edukacja dla bezpieczeństwa	„Żyję i działam bezpiecznie” Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Wydawnictwo Nowa Era. Nr dop. 960/2019	Jarosław Słoma
12	Religia	Klasa I Mocni wiarą, red. T. Panuś, R. Chrzanowska, Wyd. św. Stanisława, Kraków Klasa II Mocni nadzieją, red. T. Panuś, R. Chrzanowska, Wyd. św. Stanisława, Kraków	T. Panuś, R. Chrzanowska
13	Wychowanie do życia w rodzinie	Podręcznik dla uczniów I klasy liceum ogólnokształcącego, technikum i szkoły branżowej I stopnia. Wędrując ku dorosłości.	Teresa Król, Magdalena Guziak- Nowak

Lp.	Przedmiot	Podręczniki	Autor
1	Bezpieczeństwo i higiena pracy w gastronomii	Sporządzanie potraw i napojów część 1. Podręcznik do nauki zawodów technik żywienia i usług gastronomicznych i kucharz WSiP cop. 2018	Marzanna Zienkiewicz
2	Wyposażenie zakładów gastronomicznych	Sporządzanie potraw i napojów część 1. Podręcznik do nauki zawodów technik żywienia i usług gastronomicznych i kucharz WSiP cop. 2018	Marzanna Zienkiewicz
3	Podstawy gastronomii	Sporządzanie potraw i napojów część 2. Podręcznik do nauki zawodów technik żywienia i usług gastronomicznych i kucharz WSiP cop. 2018	Anna Kmiółek-Gizera
4	Zasady żywienia człowieka	Zasady żywienia. Rea.	Ewa Superczyńska Melania Żylińska-Kaczmarek
5	Technologia gastronomiczna	Sporządzanie potraw i napojów część 2. Podręcznik do nauki zawodów technik żywienia i usług gastronomicznych i kucharz WSiP cop. 2018	Anna Kmiółek-Gizera
6	Język obcy zawodowy	Język obcy zawodowy w gastronomii. WSiP, rok wydania 2013	Rafał Sarna, Katarzyna Sarna

**DYREKTOR**  
  
**Joanna Sz wajnoch**